
Astaksantyna 
DUOLIFE

Suplement diety

DUOLIFE Astaksantyna to suplement diety z linii Pure Formula zawiera-
jący astaksantynę pochodzenia naturalnego w skoncentrowanej porcji po-
zyskaną z alg Haematococcus pluvialis. Jest ona zamknięta w kapsułkach  
z organicznej pochodnej celulozy (HPMC) o opóźnionym czasie uwalniania.
Astaksantyna wspiera optymalne funkcjonowanie układu odpornościo-
wego oraz sprzyja ochronie komórek przed działaniem wolnych rodników 
tlenowych. Zastrzeżona formuła z alg jest standaryzowana na 5% zawar-
tość astaksantyny. Dzięki standaryzacji ilość astaksantyny w produkcie jest 
gwarantowana.

Prosty,  
ukierunkowany skład

Wygodna forma 
stosowania

Produkt o zrozumiałym 
przeznaczeniu

Składniki pochodzenia 
naturalnego

Kiedy stosować produkt DUOLIFE Astaksantyna?

DUOLIFE Astaksantyna to suplement diety z linii Pure Formula zawierający astaksantynę pochodzenia natu-
ralnego w skoncentrowanej porcji pozyskaną z alg Haematococcus pluvialis. Jest ona zamknięta w kapsułkach  
z organicznej pochodnej celulozy (HPMC) o opóźnionym czasie uwalniania.
Astaksantyna wspiera optymalne funkcjonowanie układu odpornościowego oraz sprzyja ochronie komórek 
przed działaniem wolnych rodników tlenowych. Zastrzeżona formuła z alg jest standaryzowana na 5% zawar-
tość astaksantyny. Dzięki standaryzacji ilość astaksantyny w produkcie jest gwarantowana.

Suplement diety DUOLIFE Astaksantyna jest przeznaczony do stosowania jako wspomagający optymalne 
funkcjonowanie organizmu u osób:
	Ý chcących wspomagać procesy antyoksydacyjne zachodzące w ustroju;
	Ý chcących wspomagać prawidłowe funkcje układu odpornościowego;
	Ý chcących sprzyjać spowolnieniu procesów starzenia organizmu;
	Ý chcących wspierać optymalną pracę układu sercowo-naczyniowego;
	Ý chcących wspierać optymalną pracę układu nerwowego;
	Ý chcących wspierać funkcje mózgu;
	Ý chcących wspierać optymalną pracę narządu wzroku;
	Ý chcących sprzyjać poprawie kondycji skóry;
	Ý chcących wspierać ochronę przed promieniowaniem UV;
	Ý starszych, seniorów;
	Ý pracujących umysłowo;
	Ý aktywnych fizycznie i uprawiających sport.

Jak działa astaksantyna zawarta w suplemencie diety DUOLIFE Astaksantyna?

DUOLIFE Astaksantyna to suplement diety oparty na wysokiej jakości zastrzeżonej formule pozyskanej z alg 
Haematococcus pluvialis i standaryzowanej na 5% zawartość astaksantyny. Dzięki standaryzacji ilość astak-
santyny w produkcie jest gwarantowana.

Astaksantyna zawarta w suplemencie diety DUOLIFE Astaksantyna wspiera:
	Ý procesy antyoksydacyjne;

D
U

O
LIFE A

STA
K

SA
N

TY
N

A
 



	Ý funkcje układu odpornościowego, sprzyja minimalizacji występowania stanów zapalnych;
	Ý spowolnienie procesów starzenia;
	Ý funkcje układu sercowo-naczyniowego;
	Ý procesy metaboliczne, sprzyjając regulacji poziomu glukozy i cholesterolu we krwi;
	Ý funkcje układu nerwowego, w tym mózgu;
	Ý prawidłowe widzenie;
	Ý dobrostan skóry, pomagając utrzymać nawilżenie, elastyczność i minimalizować ryzyko przebarwień;
	Ý ochronę przed promieniowaniem UV i przedwczesnym starzeniem skóry.

Sposób użycia: 2 kapsułki dziennie podczas posiłku. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do 
spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej die-
ty. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania 
organizmu.

Suplement diety DUOLIFE Astaksantyna korzystnie jest łączyć z:
DUOLIFE RegenOil Liquid Gold®, DUOLIFE Vita C, DUOLIFE Vita C Powder, ProSelect®, ProDeacid®, 
ProCardiol®, ProImmuno®, BorelissPro®, DUOLIFE Chlorofil, DUOLIFE My Mind, pozostałymi 
produktami z linii DUOLIFE Pure Formula.

Środki ostrożności
	Ý Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
	Ý Nie stosować u dzieci.
	Ý Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
	Ý W przypadku istniejących chorób przewlekłych, jak również w przypadku przyjmowania leków należy skon-

sultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania produktu.

Składniki – zawartość w porcji dziennej (2 kapsułki): inulina z korzenia cykorii podróżnik (Cichorium 
intybus), zastrzeżona formuła z alg Haematococcus pluvialis (160 mg) standaryzowana na 5% zawar-
tość astaksantyny (8 mg), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu (z ryżu). Składnik otoczki 
kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (HPMC).

Poznaj składniki suplementu diety DUOLIFE Astaksantyna

Zastrzeżona formuła z alg Haematococcus pluvialis standaryzowana na 5% 
zawartość astaksantyny

Astaksantyna, zwana królową karotenoidów, jest naturalnie występującym w przyrodzie związkiem, należą-
cym do grupy ksantofili. Karotenoidy to barwniki syntetyzowane przez rośliny, grzyby, bakterie i algi. Barwniki te 
biorą udział w wielu procesach biochemicznych roślin i są odpowiedzialne za barwę wielu owoców i kwiatów 
oraz wykazują silne właściwości antyutleniające. 
Organizm ludzki nie potrafi syntetyzować karotenoidów, dlatego muszą one być dostarczane wraz z pokar-
mem. Biosynteza astaksantyny jest możliwa przez niektóre gatunki alg, drożdże, bakterie Gram-ujemne i rośli-
ny. Głównym źródłem astaksantyny w diecie ludzi są ryby i owoce morza. Jednak najbogatszym jej źródłem 
są algi Haematoccocus pluvalis1,2. W organizmie astaksantyna w obecności kwasów żółciowych wiąże się 
z tłuszczami tworząc micele i w takiej formie jest transportowana do tkanek organizmu, w których wykazuje 
działanie antyoksydacyjne.
Astaksantyna jest jednym z najsilniejszych antyoksydantów występujących w naturze. Wykazano, że astak-
santyna w stosunku do witaminy E, β-karotenu, luteiny i likopenu ma największą aktywność antyoksydacyjną 
wobec wolnych rodników nadtlenkowych3. Astaksantyna wspomaga redukcję ilości wolnych rodników tleno-
wych, spowalnianie ich powstawania oraz ochronę komórek przed wpływem stresu oksydacyjnego. Dzięki temu 
wspiera ochronę DNA i mitochondriów komórkowych przed uszkodzeniami i niekorzystnym działaniem pro-
mieni UV4. Aktywność antyoksydacyjna astaksantyny jest ściśle powiązana ze wsparciem działania przeciwza-
palnego oraz immunostymulującego. Dowiedziono, że astaksantyna sprzyja produkcji i aktywacji przeciwciał. 
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Może wspierać działanie zarówno limfocytów Th1 wspierających odpowiedź komórkową, jak i limfocytów Th2 
wspierających odpowiedź humoralną organizmu, dzięki czemu może sprzyjać minimalizacji występowania 
stanów zapalnych i optymalnemu funkcjonowaniu układu odpornościowego5.
Astaksantyna sprzyja również optymalnej pracy układu sercowo-naczyniowego oraz działaniu ochronnemu 
na serce. Suplementacja astaksantyny może sprzyjać redukcji „złego cholesterolu” LDL i jednocześnie pod-
wyższać ilość „dobrego cholesterolu” HDL6,7. Doniesienia naukowe wskazują również, że astaksantyna może 
sprzyjać regulacji poziomu glukozy we krwi i zwiększeniu wrażliwości na insulinę oraz minimalizacji powikłań 
związanych z zaburzeniami procesów metabolicznych8,9. Istnieją doniesienia naukowe wskazujące, że astak-
santyna poprzez działanie antyoksydacyjne sprzyja ochronie neuronów przed niekorzystnym wpływem stresu 
oksydacyjnego oraz wspiera funkcje układu nerwowego i pracę mózgu10. Astaksantyna przyczynia się również 
do ochrony narządu wzroku przed szkodliwym wpływem promieniowania UV oraz sprzyja łagodzeniu objawów 
przemęczenia oczu2,11.
Astaksantyna wykazuje również działanie sprzyjające ochronie skóry przed niekorzystnymi czynnikami ze-
wnętrznymi i promieniowaniem UV. Ponadto przyczynia się do hamowania aktywności mediatorów zapalnych 
i zmniejszenia aktywności wolnych rodników tlenowych, przez co może ograniczać fotostarzenie się skóry, 
powstawanie zmarszczek i bruzd. Pomaga również zachować nawilżenie skóry, utrzymanie jej elastyczności 
i zmniejszanie zawartość melaniny w skórze, przez co sprzyja minimalizacji powstawania przebarwień i plam 
starczych12.
Wykazano również, że astaksantyna pomaga osobom uprawiającym sport w regeneracji potreningowej oraz  
w poprawie siły i wytrzymałości. Dzięki zdolności wychwytywania przez astaksantynę wolnych rodników tleno-
wych komórki organizmu mogą wytwarzać więcej energii, przez co zwiększa się siła fizyczna13,14.

W skład suplementu diety DUOLIFE Astaksantyna wchodzi także inulina z korzenia cykorii, która na zasadzie 
synergizmu wspomaga działanie składnika głównego – astaksantyny.

Inulina z korzenia cykorii

Inulina z korzenia cykorii ma dodatkowe cenne właściwości prebiotyczne. Inulina należy do frakcji rozpusz-
czalnego błonnika pokarmowego i przyczynia się do utrzymania równowagi bakteryjnej w jelitach. Dzięki temu 
sprzyja odbudowie naturalnej mikroflory jelitowej, wspomagając funkcje układu odpornościowego15.

Co wyróżnia suplement diety DUOLIFE Astaksantyna?

	Ý Prosty, ukierunkowany skład – oparty na głównym składniku aktywnym o znanych właściwościach  
i skoncentrowanej porcji. 

	Ý Produkt o zrozumiałym przeznaczeniu.
	Ý Składniki pochodzenia naturalnego.
	Ý Brak sztucznych wypełniaczy, konserwantów i zbędnych dodatków.
	Ý Wygodna forma stosowania – kapsułki z organicznej pochodnej celulozy (HPMC; hypromelozy; hydrok-

sypropylometylocelulozy), o opóźnionym czasie uwalniania, wspomagające ochronę składników aktyw-
nych przed kwasowym pH soku żołądkowego.

	Ý Jednolitość linii Pure Formula – łatwa rekomendacja – 1 opakowanie zawiera 60 kapsułek na 1 miesiąc 
stosowania (2 kapsułki dziennie).

	Ý Łatwe dostosowanie suplementu do indywidualnych potrzeb organizmu.
	Ý Produkt NIE ZAWIERA laktozy i jest wolny od GMO.
	Ý Produkt NIE ZAWIERA glutenu – jest odpowiedni dla osób nietolerujących glutenu.
	Ý Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.
	Ý Wielojęzyczna etykieta.
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	q Bibliografia dla preparatu DUOLIFE Astaksantyna znajduje się w osobnej karcie segregatora.
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